

# SLAGELSETRYK INVEST ApS

Rosengade 7  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/11/2015**

---

**Jens Iversen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SLAGELSETRYK INVEST ApS Rosengade 7 4200 Slagelse
	CVR-nr: 29191387 Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Rådhuspladsen 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytorv 8 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

Resultatet for 2014/15 er et overskud efter skat på tkr. 2. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

## Hovedaktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse arbejder på at genskabe en aktivitet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke yderligere forhold af vigtighed ved bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og balancen.

Selskabet har tabt størsteparten af sin kapital. Selskabet har ingen kreditorer.

# Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.150</b>	<b>-38.337</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.150</b>	<b>-38.337</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	3.552	3.190
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.402</b>	<b>-35.147</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	8.611
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.402</b>	<b>-26.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.402	-26.536
<b>I alt</b> .....		<b>2.402</b>	<b>-26.536</b>

# Balance 30. juni 2015

## Aktiver

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		91.644	75.620
Andre tilgodehavender .....		181	922
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>91.825</b>	<b>76.542</b>
Likvide beholdninger .....		900	13.781
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>92.725</b>	<b>90.323</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>92.725</b>	<b>90.323</b>

# Balance 30. juni 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Overført resultat .....		-207.275	-209.677
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>92.725</b>	<b>90.323</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>92.725</b>	<b>90.323</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Renteomkostninger	-812	0
Renteindtægter, tilknyttet virksomhed	4.364	3.190
	<u>3.552</u>	<u>3.190</u>

## 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat er beregnet til kr. 0. Udskudt skat af underskud er beregnet med 22%, til i alt tkr. 53 (negativ). Beløbet er ikke aktiveret.

## 3. Egenkapital i alt

	Primo kr.	Bevægelser kr.	30/6-2014 kr.
<b>Virksomhedskapital:</b>			
Virksomhedskapital	300.000	0	300.000
<b>Overført resultat:</b>			
Overført fra tidligere år	-209.677		
Årets resultat	-	2.402	-207.275
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>90.323</u>	<u>2.402</u>	<u>92.725</u>

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. juni 2015 fortsat tabt størsteparten af sin selskabskapital, som følge af tidligere års underskud. Selskabet har fortsat støtte fra moderselskabet, hvorfor den nødvendige driftskapital er tilvejebragt. Der henvises til ledelsesberetningen.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## **6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen.